
 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХV сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ      

   
від  25 січня  2023 року № 1887 

Про затвердження плану діяльності 
з підготовки проєктів регуляторних 
актів у сфері господарської діяльності 
Великоберезовицької селищної ради на 2023 рік 
 
 
З метою правового регулювання господарських відносин, відповідно до статей 7,13 та 32 
Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 
діяльності», керуючись ст. 26, підп. 1 пункту «б» ст. 27, ч.1ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та рекомендації постійної 
депутатської комісії з питань регламенту, прав людини, законності, депутатської діяльності, 
етики з питань запобігання корупції, Великоберезовицька селищна рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Затвердити план діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів у сфері 
господарської діяльності Великоберезовицької селищної ради на 2023 рік (додається). 
2. Оприлюднити план діяльності після його затвердження у 10-денний строк, шляхом 
розміщення на офіційному вебсайті Великоберезовицької селищної ради. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію 
Великоберезовицької селищної ради з питань регламенту, прав людини, законності, 
депутатської діяльності, етики з питань запобігання корупції. 
 
 
Селищний голова                                                                             Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 



 
Додаток 1 

до рішення селищної ради 
від __ січня 2023 року № __ 

 
План діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів на 2023 рік 

 

№ 
з/п 

Вид проєкту 
регуляторного 

акта 
Назва проєкту регуляторного акта Ціль 

прийняття 
Строк 

підготовки 

Найменування виконавчих 
органів селищної ради, 

відповідальних за розроблення 
регуляторного акта 

1 2 3 4 5 6 

1. 
Рішення 
селищної 

ради 

Про встановлення ставок 
єдиного 

податку на території 
Великобереозивицької 

селищної ради на 2023 рік 

Врегулювання відносин, що виникають 
між органом місцевого самоврядування, 

контролюючого органу та суб'єктами 
господарювання – платниками податку 

відповідно до вимог чинного 
законодавства. Наповнення місцевого 

бюджету.. 

I півріччя 
2023 року 

Фінансовий відділ 
Великоберезовицької 

селищної ради Фінансовий 
відділ 

Великоберезовицької 
селищної ради 

2. 
Рішення 
селищної 

ради 

Про встановлення ставок 
земельного 

податку на території 
Великоберезовицької 

селищної ради на 2023 рік 

Врегулювання відносин, що виникають 
між органом місцевого самоврядування, 

контролюючого органу та суб'єктами 
господарювання – платниками податку 

відповідно до вимог чинного 
законодавства. Наповнення місцевого 

бюджету. 

I півріччя 
2023 року 

Фінансовий відділ 
Великоберезовицької 

селищної ради 

3. 
Рішення 
селищної 

ради 

Про встановлення податку 
на 

нерухоме майно, відмінне 

Врегулювання відносин, що виникають 
між органом місцевого самоврядування, 

контролюючого органу та суб'єктами 

I півріччя 
2023 року 

Фінансовий відділ 
Великоберезовицької 

селищної ради 



від земельної ділянки на території 
Великоберезовицької 

селищної ради на 2023 рік 

господарювання – платниками податку 
відповідно до вимог чинного 

законодавства. Наповнення місцевого 
бюджету. 

4. 
Рішення 
селищної 

ради 

Про встановлення ставок 
туристичного збору 

на території 
Великоберезовицької 

селищної ради на 2023 рік 

Врегулювання відносин, що виникають 
між органом місцевого самоврядування, 

контролюючого органу та суб'єктами 
господарювання – платниками податку 

відповідно до вимог чинного 
законодавства. Наповнення місцевого 

бюджету. 

I півріччя 
2023 року 

Фінансовий відділ 
Великоберезовицької 

селищної ради 

 
 

 
                      Секретар селищної ради                                                                                                      Олександра ЧУРА




